
Torba batikowa i plotowanie
Instrukcje Nie. 3598

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Witamy w ekscytującym świecie projektów DIY! Proszę wyobrazić sobie przekształcenie zwykłej torby z tkaniny w
wyjątkowe, kolorowe dzieło sztuki. Dzięki naszym instrukcjom krok po kroku dowiedzą się Państwo, jak ozdobić
torbę techniką batikową i spersonalizować ją za pomocą indywidualnych motywów ploterowych. Proszę dać się
ponieść kreatywności i stworzyć coś naprawdę wyjątkowego!

Nadaj swojej torbie DIY osobowość: kreatywny batik i plotowanie w prosty
sposób
Krok 1: Przygotowanie do czyszczenia worka

Przed rozpoczęciem malowania należy upewnić się, że miejsce pracy jest dobrze zabezpieczone. Proszę dokładnie
przykryć powierzchnię roboczą, aby zapobiec zabrudzeniu i założyć rękawiczki, aby chronić ręce przed kolorem.



Następnie proszę wziąć materiałową torbę i spryskać obie strony równomiernie wodą - ułatwi to późniejsze
rozprowadzenie koloru.

Krok 2: Projektowanie przy użyciu techniki batikowej

Teraz nadchodzi kreatywna część: proszę zawiązać materiał torby gumką lub bawełnianym sznurkiem. Wybrana
technika wiązania określi później wzór na torbie. Teraz nadszedł czas, aby dodać trochę koloru! Proszę nałożyć
farbę z obu stron i dokładnie zagnieść ją w tkaninie. Zapewni to równomierne rozprowadzenie koloru i powstanie
pięknego wzoru.

Krok 3: Suszenie i utrwalanie koloru

Po nałożeniu koloru, proszę ostrożnie usunąć gumki i odsłonić wzór, rozwijając tkaninę. Proszę powiesić torbę do
wyschnięcia - wieszaki na ubrania są do tego idealne. Gdy torba całkowicie wyschnie, należy utrwalić kolor. Można
to zrobić w piekarniku w temperaturze 150°C przez około 8 minut lub żelazkiem w temperaturze bawełny przez
około 3 minuty. Proszę pamiętać o umieszczeniu szmatki pomiędzy materiałem torby a żelazkiem podczas
prasowania.

Krok 4: Przygotowanie motywu do plotowania

Teraz nadszedł czas, aby spersonalizować swój projekt
za pomocą motywu plotowania! Proszę pobrać
odpowiedni plik SVG na swój komputer i otworzyć
program Cricut Design Space. Proszę kliknąć na
"Upload" w menu bocznym i zaimportować plik SVG.
Wszystkie motywy w pliku zostaną wyświetlone w
obszarze roboczym. Proszę je zaznaczyć i użyć funkcji
"Podziel" w zakładce "Warstwa", aby oddzielić motywy
od siebie. Jeśli chcesz, możesz dostosować motywy,
wybierając je i zmieniając rozmiar za pomocą opcji
"Więcej".

Krok 5: Rozpoczęcie procesu kreślenia

Teraz, gdy wszystko jest gotowe, proszę kliknąć na
"Make" w prawym górnym rogu. proszę sprawdzić
rozmieszczenie motywów i wybrać odpowiedni materiał.
Ważne jest, aby przed kontynuowaniem wykonać
lustrzane odbicie motywu. Proszę przymocować folię do
maty do cięcia samoprzylepną stroną do góry, tak aby
przezroczysta folia nośna znajdowała się na dole.
Proszę uważać, aby nie uszkodzić jej podczas cięcia.



Krok 6: Usuwanie chwastów i dociskanie motywów

Po zakończeniu drukowania proszę ostrożnie usunąć nadmiar folii tła i pozostawić motywy na folii podkładowej.
Aby przenieść motywy na torbę, proszę rozgrzać EasyPress 3 do 160°C. Proszę umieścić motywy w pożądanych
miejscach na torbie i dociskać je za pomocą EasyPress 3 przez 15 sekund. Temperatura 160°C gwarantuje, że
motywy idealnie połączą się z tkaniną.

Proszę uwolnić swoją kreatywność - i swoją torbę!

Teraz, gdy znają już Państwo wszystkie kroki, mogą Państwo stworzyć swoją własną spersonalizowaną torbę.
Wszystkie materiały potrzebne do tego projektu znajdą Państwo w naszym sklepie internetowym. Zapraszamy do
przeglądania i rozpoczęcia pracy - Państwa kreatywność będzie Państwu wdzięczna!

Must Have

Premium Flex IMAGE Starflex A4,
Srebrny

13,19 zł (1 m2 = 209,37 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/premium-flex-image-starflex-a4-a361816/?vcode=28940
https://www.vbs-hobby.pl/premium-flex-image-starflex-a4-a361816/?vcode=28940
https://www.vbs-hobby.pl/premium-flex-image-starflex-a4-a361819/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28940 Premium Flex IMAGE Starflex A4Srebrny 1

337809 Torba bawełniana VBS, 42 x 38 cm 1

28741 Marabu Farba do batiku w płynie "Tie Dye"Pastelowy róż 1

28742 Marabu Farba do batiku w płynie "Tie Dye"Malina 1

29579 cricut easypress SE 23 x 23 cm 1

26748 Cricut Maker 4 1

26821 Zestaw startowy narzędzi do ploterów VBS 1


